
VZ/27/2021 ZD – Příloha č. 3 Tabulka pro rozpočet projektu 

DOPLŇTE POUZE ZELENÉ POLÍČKO A 
HODNOTU DPH (PODLE TOHO, ZDA JSTE PLÁTCE)                                                                               

Jednotková cena za člověkoden 

Náplň práce experta Výstup Počet 
člověkodnů Cena bez DPH DPH Cena celkem 

(Kč)
Dokument pro Arménii
Dokument pro Moldavsko 
Dokument pro Ukrajinu 

Příprava doporučení pro využití nástrojů pro vytváření 
kulturní rozvojové strategie.

Doporučení 2 19400 19400

Školení pro místní experty na téma Leadership pro oblast 
přípravy kulturní strategie.

Obsah 2 denního školení 0,5 4850 4850

Definice profilů pro výběr 2 místních expertů, kteří budou 
podporovat vybraná města při přípravě strategií.  

6 profilů 0 0 0

Školení místním expertům a národním koordinátorům, 
v rámci něhož získají nástroje, které jsou důležité pro 
rozvoj CDS a naučí je vést města při tvorbě KS.

Lektorování   0 0 0

Školení v oblasti kulturního plánování a kulturního rozvoje 
na Mezinárodní zahajovací konferenci. 

Lektorování a příprava 4 38800 38800

Vedení workshopu v rámci Národních ověřovacích 
konferencí na Ukrajině, v Moldavsku a  Arménii

Prezentace 3,5 33950 33950

Účast na Mezinárodní konferenci Současné strategie 
rozvoje měst v oblasti kultury

Formulace společných 
doporučení politiky CCI pro 
zúčastněné země / regiony.

0 0 0

Networking a facilitace při vytváření sítí a nadnárodního 
budování klastrů CCI. 

Komunikace a aktivní účast 
ve skupině Strategického 
posílení měst

3 29 100 29100

Prezentace výstupů projektu na Závěrečné konferenci, na 
kterých se expert podílel. 

Prezentace 4 38800 38800

Podpora vytvoření regionální projektové sítě Setkání a komunikace 3 29100 29100

Strategické posílení měst Prezentace, moderování, 
odborná podpora teamu 11 106700 106700

Plnění další činnosti dle zadání GI dle zadání 3 29100 29100

CELKEM 35 339 500 Kč 0 Kč 339 500 Kč

DNE 30. 6. 2023 V Praze PODPIS

DNE 30. 6. 2023 V Praze PODPIS

v Kč bez DPH 

Příprava dokumentů pro země na základě analytických 
materiálu z předchozí fáze. 

1 97009700


	List1

